信达金融租赁有限公司

关于股权变动的公告

本公司于 2023 年 9 月 14 日在甘肃省市场监督管理局办理完成

公司股权变更工商备案手续，公司原股东吉林海外实业旅游客运有限

公司（原股权占比 0.057%）、长庆石油勘探局有限公司（原股权占比

0.003%）、中润经济发展有限责任公司（原股权占比 0.278）已将所持

有本公司全部股权转让中国信达资产管理股份有限公司，公司股东数

量由 8 家减至 5 家。现公司股权结构如下：

信达金融租赁有限公司股权结构

特此公告。

信达金融租赁有限公司

2023 年 9 月 15 日

序号 股东名称 出资额（元） 出资比例

1 中国信达资产管理股份有限公司 3,504,536,978.00 99.979%

2
中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程

有限公司
305,080.00 0.009%

3 甘肃省石油销售有限公司 203,380.00 0.006%

4 嘉峪关大友企业集团有限责任公司 101,700.00 0.003%

5 甘肃省交通物资商贸集团有限公司 101,700.00 0.003%

合  计 3,505,248,838.00 100.00%